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KrB=
= o 2020/3/16
FEESHEMS_HC_KA_S2925 11220 kw  TithiEE /3/
RIENESRF &% 1468 ¥16,848,000 | 1148 ¥4,332,023
s B &8
B ¥16,363,636 _ 26H ¥14,708,304 1268 ¥3,781,856
SHER (10%) ¥1,636,364 ATFIAE (BHE) ¥112,200|/tILEEx 1,000 3E8 ¥12,840,349 1348 ¥3,301,561
REfEE (BhA) a5t ¥18,000,000 BERER (B1E) ¥40,000 [{EEMEEOHE & 48 ¥11,209,625 | 144H ¥2,882,262
VEELEERER 110,172 kW [T EEBTREE BRSR E 5€H ¥9,786,003 1568 ¥2,516,215
FEEE (BiiA) ¥19.8 tTithEEa ¥3,500,000 # 668 ¥8,543,180 1658 ¥2,196,656
WEEFTEUA (Biid) ¥2,181,406 g 7€EH ¥7,458,196 178 ¥1,917,681
tTihEEa ¥3,500,000 % 848 ¥6,511,005 1858
9FH ¥5,684,108 1948
55 3 ¥21
ARt (HiiAd) ,500,000 T ¥4.962.226 | 208
FHESHES 14H 258 3%8 448 5%£H 658 7%8 8%H offH  10H 1148 1248 1348 1448 1548 1648 1748 18FH 1948 204H a5t
ﬁml(m) ¥2,181,406| ¥2,170,499| ¥2,159,646| ¥2,148,848| ¥2,138,104| ¥2,127,413| ¥2,116,776| ¥2,106,192| ¥2,095,661| ¥2,085,183| ¥2,074,757| ¥2,064,383| ¥2,054,061| ¥2,043,791| ¥2,033,572| ¥2,023,404| ¥2,013,287| ¥2,003,221| ¥1,993,205| ¥1,983,239 ¥41,616,647
ATFIAE ¥112,200| ¥112,200| ¥112,200| ¥112,200| ¥112,200| ¥112,200| ¥112,200 ¥112,200| ¥112,200| ¥112,200| ¥112,200| ¥112,200| ¥112,200| ¥112,200| ¥112,200| ¥112,200| ¥112,200| ¥112,200| ¥112,200| ¥112,200| ¥2,244,000
fraAr]=| BERRRE ¥40,000|  ¥40,000|  ¥40,000|  ¥40,000|  ¥40,000|  ¥40,000|  ¥40,000|  ¥40,000|  ¥40,000|  ¥40,000| ¥40,000| ¥40,000|  ¥40,000{  ¥40,000|  ¥40,000|  ¥40,000| ¥40,000|  ¥40,000(  ¥40,000|  ¥40,000 ¥800,000
BEEEER (%) ¥235,872| ¥205,916| ¥179,765| ¥156,935| ¥137,004| ¥119,605| ¥104,415 ¥91,154| ¥79,578| ¥69,471| ¥60,648| ¥52,946| ¥46,222| ¥40,352| ¥35,227| ¥30,753| ¥26,848 ¥0 ¥0 ¥0| ¥1,672,710
BHESE ¥388,072| ¥358,116| ¥331,965| ¥309,135| ¥289,204| ¥271,805| ¥256,615| ¥243,354| ¥231,778| ¥221,671| ¥212,848| ¥205,146| ¥198,422| ¥192,552| ¥187,427| ¥182,953| ¥179,048| ¥152,200| ¥152,200| ¥152,200| ¥4,716,710
it (k- &) ¥3,500,000 ¥3,500,000
R 2.50% ¥438,574| ¥413,243| ¥387,271| ¥360,642| ¥333,340| ¥305,348| ¥276,648| ¥247,222| ¥217,051| ¥186,118| ¥154,403| ¥121,885 ¥88,546 ¥54,363 ¥19,315 ¥3,603,970
SFIE. =
EEJJE iﬂgﬁffli&m@@ﬂ!)\ ¥-2,145,240|¥1,399,139| ¥1,440,410| ¥1,479,071| ¥1,515,559 | ¥1,550,260 | ¥1,583,513 | ¥1,615,616 | ¥1,646,832 | ¥1,677,393 | ¥1,707,506 | ¥1,737,352 | ¥1,767,094 | ¥1,796,877 | ¥1,826,830 | ¥1,840,451 | ¥1,834,240 | ¥1,851,021|¥1,841,005|¥1,831,039| ¥29,795,967
=EBIRA-RESFT— LR —FIR
(g & F S RIEIUN S RRHERS ] x 1
= BRFSEAE ¥-23,645,240 | ¥-22,246,101| ¥-20,805,691 | ¥-19,326,620| ¥-17,811,061 | ¥-16,260,801 | ¥-14,677,287| ¥-13,061,671 | ¥-11,414,839|¥-9,737,445|¥-8,029,939 | ¥-6,292,588 | ¥-4,525,494 |¥-2,728,617| ¥-901,788| ¥938,663|¥2,772,903|¥4,623,923|¥6,464,928|¥8,295,967
— BRE - THR - PSS EOFTEIRA
D_fgﬁ?‘i (155'5’5’%) ¥-1,440,265 |¥-1,440,265 | ¥-1,440,265 | ¥-1,440,265 | ¥-1,440,265 | ¥-1,440,265 | ¥-1,440,265| ¥-1,440,265 | ¥-1,440,265 | ¥-1,440,265 | ¥-1,440,265 | ¥-1,440,265 | ¥-1,440,265 | ¥-1,440,265 | ¥-1,440,265 ¥-21,603,970
<TAERFE-FIBE>
F BT TEE]
=3EBUNA (BEA) ¥-3,146,931| ¥372,118| ¥387,416| ¥399,448| ¥408,635| ¥415,344| ¥419,807| ¥422,573| ¥423,619| ¥423,247| ¥421,644| ¥418,972| ¥415375| ¥410,975| ¥405,880|¥1,840,451|¥1,834,240(¥1,851,021¥1,841,005|¥1,831,039| ¥11,795,967
— RBESE - -0 IRHEER
XZOBERBEBNBIZIL-33a>THIEEFRNTT, INTOREPBEEZRULEOTRBHERA.
Ik BEATPBROFTEFEFIIZIEDOTESOLEEA.
KADTFIAE ARSF RIRE - IBERRANIOVTE, HETEBEBEERD. ABNRESN TV EOTIEHDFE A,
. o . o e s - SSEURA (204F) ¥41,616,647 KEFIED 10.1%
%1 USRS FHEUNEEEHER] (3, AF TR EENMEURLERS N 20FRORERAHFIRZMB TRULEDTY,
XBEEEER (&) 1IBEICE. LiFEE0Ba0l tMOBEEER IESENTHEEEA. S8 TR FISES|EE
e S A Py ¥29,795,967 =EFAED 6.93%
KECIOHDREUIMNCRLE BT DHZEDICOVTE, Faeal SRIZa, b
DR (PCSRRE) ORIMMER /TR LHUPNFER TR E OSSO hERER /T ihEE T HERTEOSS0ELER %
S £) 0% 22 i FHOBEOTIE = PEOREOE BISIZHIFIZE (204F) ¥11,795,967
X ITHEE FRERBIBEDIATLAOREER L. BECESINTBENELA,

X O—2EFAD T RS MME TRELTH, LREEINTHELERA.
XEBZNOBETE, YIEE—ESIAVDIBEENTEVEY . THERIEEV,

XIRFREERS AT AERFEAIRICE TN TLRBOZEEHDEIT DT, HEHUHT
AEEFTBIRA @A) + ARSEME (FiA) x100

XREFEDOHEHSE:

FRCTEE,

XREFEDOHEIHSE:

FEEBURA (FRE- K- FIRES|E% - 206F) +20 () ARFEffitg (BiiA) x100
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